
UCHWAŁA NR VIII.70.2024 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035 

 

Na podstawie art. 226 i art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1530), Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w Uchwale nr LIII.556.2023 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2035. 

 

1. Załącznik Nr 1 Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć WPF otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 Przewodniczący   
                                                                                                                                            Rady Gminy   

  

/-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 



Objaśnienia. 

W ramach Wieloletniej Prognozy Finansowej dokonuje się uaktualnienia zawartych w nim 

wartości. 

 

W załączniku Nr 1 „Tabelaryczna prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej” dokonuje się 

następujące zmiany:  

 

Aktualizacja obejmuje  zmiany o wartości wynikające ze zmian w budżecie w zakresie dochodów 

i wydatków wprowadzonych w 2024 r.: 

• Zarządzeniem Nr 0050.132.2024 z dnia 29 listopada 2024 r., 

• Uchwałą Rady Gminy z dnia 19 grudnia 2024 roku.  

 

Zwiększono dochody ogółem o kwotę 2 231 017,93 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 2 292 559,55 zł, 

- dochody majątkowe zmniejszono o kwotę 61 541,62 zł.      

Zwiększono wydatki ogółem o kwotę 701 863,33 zł w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 1 048 278,33 zł, 

- wydatki majątkowe zmniejszono o kwotę 346 415,00 zł.  

 

W związku z powyższymi zmianami uszczegółowiono również poszczególne dane wg źródeł 

pochodzenia dochodów i wydatków w poszczególnych wierszach zgodnie z Uchwałą budżetową.  

 

W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie, uległ zmianie deficyt, który wynosi 8 000 856,83  

zł. 

 

Ustalono przychody w kwocie 11 231 856,83 zł w tym: 

1. przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach w kwocie 1 031 856,83 zł, które przeznacza się na sfinansowanie 

planowanego deficytu w kwocie 1 031 856,83 zł, 



2. przychody z emisji obligacji w kwocie 10 200 000,00 zł, które przeznacza się na 

sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 6 969 000,00 zł i na rozchody. 

 

W załączniku Nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF” dokonano zmian:  

 

Wydatki majątkowe – wydatki realizowane w ramach środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli 

Rasztowskiej (ul. Szkolna i ul. Osiedlowa) – Poprawa warunków bytowych mieszkańców 

gminy”, poprzez zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 495 135,00 zł, limitu 

zobowiązań o kwotę 495 135,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2024 o kwotę 495 135,00 zł.  

 

2. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Budowa sieci wodociągowej w Starym 

Kraszewie (ul. Radzymińska) – Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy”, poprzez 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 409 002,00 zł, limitu zobowiązań  

o kwotę 409 002,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2024 o kwotę 409 002,00 zł.  

Wydatki majątkowe 

3. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi gminnej nr 430303W na 

odcinku ulicy Kolejowej w miejscowości Ostrówek oraz na odcinku ulicy Stanisława 

Papczyńskiego w miejscowości Tuł wraz z przebudowa obiektu mostowego, gmina Klembów, 

powiat wołomiński – poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy”, poprzez zmniejszenie 

łącznych nakładów finansowych o kwotę 3 864,93 zł, limitu zobowiązań o kwotę 3 864,93 zł 

oraz limitu wydatków: 

• w roku 2024  o kwotę 3 864,93 zł.  

 

4. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli 

Rasztowskiej (ul. Szkolna i ul. Osiedlowa) - Poprawa warunków bytowych mieszkańców 



gminy”, poprzez zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 454 865,00 zł, limitu 

zobowiązań o kwotę 454 865,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2024 o kwotę 454 865,00 zł.  

 

5. Wprowadzono zmiany w przedsięwzięciu pn. „Budowa sieci wodociągowej w Starym 

Kraszewie (ul. Radzymińska) - Poprawa warunków bytowych mieszkańców gminy”, poprzez 

zmniejszenie łącznych nakładów finansowych o kwotę 90 000,00 zł, limitu zobowiązań  

o kwotę 90 000,00 zł oraz limitu wydatków: 

• w roku 2024 o kwotę 90 000,00 zł.  

 

 

 

























Strona 1 z 3 

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII.70.2024 Rady Gminy Klembów z dnia 19 grudnia 2024 r. 
kwoty w zł 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna 
lub koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań 

Od Do 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 132 708 601,64 25 797 895,89 28 564 579,74 19 275 016,38 7 678 008,00 943 008,00 471 504,00 82 730 012,01 

1.a - wydatki bieżące 52 105 735,49 7 689 869,13 7 120 340,00 7 368 564,00 7 588 008,00 943 008,00 471 504,00 31 181 293,13 

1.b - wydatki majątkowe 80 602 866,15 18 108 026,76 21 444 239,74 11 906 452,38 90 000,00 0,00 0,00 51 548 718,88 

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

10 555 239,36 347 728,00 5 715 527,36 2 134 464,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 10 555 239,36 

1.1.1 - wydatki bieżące 3 573 002,00 218 578,00 375 340,00 621 564,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 3 573 002,00 

1.1.1.1 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa 
technicznego gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 645 578,00 218 578,00 375 340,00 51 660,00 0,00 0,00 0,00 645 578,00 

1.1.1.2 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - 
Poprawa warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2026 98 400,00 0,00 0,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 

1.1.1.3 
Utrzymanie żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie  - 
Poprawa warunków prorodzinnych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2029 2 829 024,00 0,00 0,00 471 504,00 943 008,00 943 008,00 471 504,00 2 829 024,00 

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 982 237,36 129 150,00 5 340 187,36 1 512 900,00 0,00 0,00 0,00 6 982 237,36 

1.1.2.1 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Rasztowskiej 
(ul. Szkolna i ul. Osiedlowa) - Poprawa warunków 
bytowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.2 
Budowa sieci wodociągowej w Starym Kraszewie (ul. 
Radzymińska) Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.3 
Cyberbezpieczny samorząd  - Poprawa bezpieczeństwa 
technicznego gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 183 250,00 0,00 183 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 250,00 

1.1.2.4 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - 
Poprawa warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2026 6 798 987,36 129 150,00 5 156 937,36 1 512 900,00 0,00 0,00 0,00 6 798 987,36 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z 
tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 122 153 362,28 25 450 167,89 22 849 052,38 17 140 552,38 6 735 000,00 0,00 0,00 72 174 772,65 

1.3.1 - wydatki bieżące 48 532 733,49 7 471 291,13 6 745 000,00 6 747 000,00 6 645 000,00 0,00 0,00 27 608 291,13 

1.3.1.1 

Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
zlokalizowanych w granicach administracyjnych Gminy 
Klembów i ich transporcie - 
Utrzymanie czystości i porządku w gminie 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2018 2027 31 526 851,69 4 951 291,13 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 16 951 291,13 

1.3.1.2 
Zakup dostawy energii - Zapewnienie ciągłości dostaw na 
korzystnych warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 12 135 331,80 1 900 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 7 900 000,00 

1.3.1.3 
Zakup dostawy gazu - Zapewnienie ciągłości dostaw na 
korzystnych warunkach finansowych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2017 2027 4 120 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 2 200 000,00 

1.3.1.4 
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Klembów 
- Ochrona mienia 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2019 2027 548 550,00 70 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 355 000,00 

1.3.1.5 
Opracowanie Planu Ogólnego dla Gminy Klembów - 
Poprawa jakości życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

 



Strona 2 z 3 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Okres realizacji 
Łączne nakłady 

finansowe 
Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań 

Od Do 

1.3.1.6 
Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Klembów  - Poprawa 
jakości życia mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 52 000,00 0,00 50 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 

1.3.2 - wydatki majątkowe 73 620 628,79 17 978 876,76 16 104 052,38 10 393 552,38 90 000,00 0,00 0,00 44 566 481,52 

1.3.2.0 

Rozbudowa dróg gminnych ul. Prymasa Tysiąclecia w 
miejscowosci Pasek i ul. Przemysłowej w Klembowie wraz z 
budową trzech mostów nad rzeką Rządzą  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2022 2024 14 758 527,39 222 527,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 527,39 

1.3.2.2 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy 
układu drogowego ulic: Lachmana (II etap), Spacerowa, 
Sadowskiego, Sosnowa, Dębowa w Ostrówku - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 177 525,90 177 525,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 525,90 

1.3.2.3 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy 
układu drogowego ulic: Strażackiej  w Klembowie i 
Przejazdowej w Ostrówku (do przejazdu kolejowego) - 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 157 046,40 157 046,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 046,40 

1.3.2.4 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy ulicy 
Kryształowej w Kruszu (od ulicy Mareckiej do ulicy Głównej) - 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 196 713,90 196 713,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 713,90 

1.3.2.5 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 634 w zakresie ścieżki 
rowerowej na odcinku od km. ok 38+648 do km ok. 42+540 w 
miejscowości Krzywica, Lipka i Tuł, gmina Klembów, powiat 
wołomiński, województwo mazowieckie - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 318 650,00 313 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 650,00 

1.3.2.6 
Budowa Szkoły Podstawowej w Woli Rasztowskiej  - Dostęp 
do edukacji szkolnej i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu wśród dzieci 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2021 2025 20 049 033,16 5 700 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000 000,00 

1.3.2.7 

Wykonanie dokumentacji projektowo- budowlanej budowy 
układu drogowego ulic: Górczewska i Ogrodowa (II etap) w 
Klembowie oraz Łącznej w Michałowie  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 214 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 

1.3.2.8 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej budowy 
strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie - 
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 70 110,00 60 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 110,00 

1.3.2.9 
Wykonanie projektu drogi do Emilianowa od końca ul. 
Wspólnej w Rasztowie  - Poprawa bezpieczeństwa na 
drogach gminnych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2023 2024 94 710,00 69 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 710,00 

1.3.2.10 
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy ulic Piaskowej 
oraz Miodowej (III etap) w Sitkach  - Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach gminnych 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 57 810,00 27 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 810,00 

1.3.2.11 

Rozbudowa drogi gminnej nr 430303W na odcinku ulicy 
Kolejowej w miejscowosci Ostrówek oraz na odcinku ulicy 
Stanisława Papczyńskiego w miejscowosci Tuł wraz  z 
przebudowa  obiektu mostowego, gmina Klembów, powiat 
wołomiński - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 
- Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 11 406 027,46 7 206 027,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 206 027,46 

1.3.2.12 
Budowa chodnika na ul. Koczorowskiej w Ostrówku - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 329 647,85 69 647,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 647,85 

1.3.2.13 
Budowa ulicy Matejki w Tule - II etap  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 274 800,46 251 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 251 046,35 

1.3.2.14 

Przebudowa drogi polegająca na budowie chodnika wzdłuż 
ulicy Przejazdowej w Ostrówku i ulicy Jasnej w Lipce, na 
odcinku od ulicy Przytorowej do ulicy Żużlowej - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2023 2024 1 185 468,00 270 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 108,00 

 

 



Strona 3 z 3 

L.p. Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna 

lub 
koordynująca 

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań 
Od Do 

1.3.2.15 
Budowa parkingu "Parkuj i jedź" przy stacji PKP w 
Klembowie  Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2025 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.16 
Budowa żłobka gminnego "KLEMBUŚ" w Klembowie - 
Poprawa warunków prorodzinnych dla mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.17 

Budowa strażnicy z zapleczem socjalnym i technicznym dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Klembowie  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Klembów 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 3 220 000,00 300 000,00 1 400 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 3 220 000,00 

1.3.2.18 

Budowa drogi gminnej ulicy Warszawskiej wraz ze 
skrzyżowaniem z ulicą Piotra Skargi i skrzyżowaniem z ulicą 
Leśną - Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 4 021 047,01 2 783 047,01 1 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 021 047,01 

1.3.2.19 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Woli Rasztowskiej (ul. 
Szkolna i ul. Osiedlowa) - Poprawa warunków bytowych 
mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.20 
Budowa sieci wodociągowej w Starym Kraszewie (ul. 
Radzymińska) Poprawa warunków bytowych mieszkańców 
gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.2.21 

Rozbudowa sieci infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Klembów (ul. Osiedle Młodych w Dobczynie, ul. Słoneczna w 
Woli Rasztowskiej, ul. Żużlowa w Lipce, ul. Leśna - III etap w 
Ostrówku, ul. Błękitna w Ostrówku) - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2026 12 687 104,76 0,00 6 343 552,38 6 343 552,38 0,00 0,00 0,00 12 687 104,76 

1.3.2.22 
Remont dachu w Pałacu Łuszczewskich w Woli 
Rasztowskiej  Ochrona kultury i dziedzictwa narodowego 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 649 965,00 39 465,00 610 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 965,00 

1.3.2.23 
Projekt wodociągu w drodze gminnej ul. Reja w miejscowosci 
Tuł  Poprawa warunków wodociągowych mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2024 2025 24 000,00 4 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 

1.3.2.24 

Wykonanie projektu dalszej części chodnika przy ul. Wspólnej 
i przebudowa drogi końcówka ul. Wspólnej i Pileckiego w 
Rasztowie   Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców gminy 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2024 2025 58 441,50 23 441,50 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 441,50 

1.3.2.25 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej 
kanalizacji deszczowej w ul. Wiśniowej i ul. Olszowej w 
Pasku (od świetlicy do ul. Brzozowej)  -  Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2025 2026 150 000,00 0,00 50 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

1.3.2.26 
Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. 
Wiosennej w Dobczynie  - Poprawa bezpieczeństwa 
mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 2026 2027 100 000,00 0,00 0,00 80 000,00 20 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

1.3.2.27 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Folwark i 
ul. Nad Rządzą z mostami w Starym Kraszewie  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2026 2027 300 000,00 0,00 0,00 250 000,00 50 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

1.3.2.28 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej ul. Szkolna 
w Dobczynie (wraz z łącznikiem do ul. Dworskiej)  - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2026 2027 120 000,00 0,00 0,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

1.3.2.29 

Budowa dróg gminnych: nr 431817W (ul. Graniczna) na 
odcinku od skrzyżowania z ul. Klonową do ul. Krańcowej w 
miejscowości Zagościniec i Lipinki w Gminie Wołomin i nr 
431883W (ul. Krańcowej) na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Graniczną do ul. Słonecznej w miejscowości Lipinki w Gminie 
Wołomin i Dobczyn w Gminie Klembów - Poprawa 
bezpieczeństwa mieszkańców 

Urząd Gminy w 
Klembowie 

2025 2026 3 000 000,00 0,00 1 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 

 


